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建 築 業

軽量・ハイパワーのタフボディー！
造園・土木、公園管理などで大活躍！

作業時のトラブルを防ぎ、高いパフォーマンスを維持。
エンジンへの負担を減らします。

ガイドバーの長さやオイル粘度に応じて
最適なチェンオイル量が調整可能となる、
プロフェッショナル仕様です。

チョークとストップスイッチが一体になり、より簡単な
始動性を実現。
スイッチの戻し忘れによるトラブルを未然に防ぎます。

353

51.7

5.0

2.4

45  (18 ) 0.325" RT

H25 21BPX

72

3 3.2m/s
2

965169718

( ) 99,800

こんな方に

造園土木

オススメ！


