Husqvarna

ハスクバーナ チェンソー 353

軽量・ハイパワーのタフボディー!

造園・土木、公園管理などで大活躍!

ਜਿੱ) Husqvarna





AIR INJECTION™が 侵入する粉塵を98%除去

作業時のトラブルを防ぎ、高いパフォーマンスを維持。 エンジンへの負担を減らします。





流量調整式オイルポンプ

ガイドバーの長さやオイル粘度に応じて 最適なチェンオイル量が調整可能となる、 プロフェッショナル仕様です。

チョーク一体型ストップスイッチ

チョークとストップスイッチが一体になり、より簡単な 始動性を実現。

スイッチの戻し忘れによるトラブルを未然に防ぎます。



型式	353
排気量	51.7 ani
本体乾燥質量	5.0 kg
出力	2.4 kW
ガイドバー	45㎝ (18インチ) 0.325" RT
チェンピッチ	H25 : 21BPX
コマ数	72
3 軸合成値	3.2m/s ²
商品コード	965169718
希望小売価格(税抜)	99,800円

●その他バッテリー製品・アクセサリーを多数取り揃えています。詳しくはバッテリーシリーズちらしをご覧ください。●商品の色は印刷技術上、実物と異なって見える場合があります。●商品ご使用時は取扱説明書記載の注意事項をお守りのうえ、正しくお取り扱いください。●表示価格には商品配送料などは含まれておりません。●商品は改良のため予告なく仕様変更されることがありますのでご了承ください。なお、記載内容は 2020 年 7 月現在のものです。

ff Facebookはじめました。



いいね! を押して 最新情報をチェック!



バーコードリーダーで QRコードを読み込んで、 詳しい情報にアクセス!

ハスクバーナ・ゼノア株式会社 〒350-1165 埼玉県川越市南台1-9 www.husqvarna.com/jp/

